



PRZEDMIAR ROBÓT

Załącznik nr 10 - 4 do SIWZ

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45450000-6 Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe
45442100-8 Roboty malarskie

NAZWA INWESTYCJI : Naprawa tynku elewacyjnego na budynku SDM "KORAB" wraz z robotami blacharskimi
ADRES INWESTYCJI : SZCZECIN, UL. Starzyńskiego 8
INWESTOR : Akademia Morska w Szczecinie
ADRES INWESTORA : 70-500 SZCZECIN, UL. WAŁY CHROBREGO 1-2
BRANŻA : REMONTOWO-BUDOWLANA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Wiesław Roszatycki (REMONTOWO-BUDOWLANA)
DATA OPRACOWANIA : 14.04.2014

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł
Poziom cen : 1 kw. 14

NARZUTY

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
14.04.2014

Data zatwierdzenia

Lp.	Kod pozycji	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		NAPRAWA DASZKU			
1	KNR 4-01	Odbicie tynków zewnętrznych z zaprawy cementowej na ścianach o powierzchni odbicia do 5 m ²	m ²		
d.1	0701-03	<ściana elewacyjna na maszynowni>10.0	m ²	10.000	
		<ściany poniżej opierzeń blacharskich>5.0	m ²	5.000	
				RAZEM	15.000
2	KNR 4-01	Uzupełnienie tynków zewnętrznych cementowych (strukturalny) kat. III o podłożach z betonów żwirowych, bloczków (do 5 m ² w 1 miejscu)	m ²		
d.1	0728-06	poz.1	m ²	15.000	
				RAZEM	15.000
3	KNR-W 4-01	Zabezpieczenie okna folią (gruba budowlana)	m ²		
d.1	1216-01	1.5*1.5	m ²	2.250	
				RAZEM	2.250
4		Zabezpieczenie powierzchni dachu (papa) tekturą falistą 3 warstwową.	m ²		
d.1	kalk. własna	10.0	m ²	10.000	
				RAZEM	10.000
5	KNR 0-17	Przygotowanie podłoża pod ocieplenie metodą lekką-mokrą - oczyszczenie mechaniczne i zmycie	m ²		
d.1	2608-01	3*4	m ²	12.000	
				RAZEM	12.000
6	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami do gruntowania - powierzchnie pionowe	m ²		
d.1	202 1134-02	20.0	m ²	20.000	
				RAZEM	20.000
7	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbami silikonowymi elewacji - kolor elewacji istniejącej	m ²		
d.1	1204-04	poz.5	m ²	12.000	
				RAZEM	12.000
8	KNR 4-01	Dwuwarstwowe izolacje pionowe murów otynkowanych gruntem bitumicznym	m ²		
d.1	0603-04	7.5	m ²	7.500	
				RAZEM	7.500
9		Roboty ślusarskie polegające na odcięciu wspornika stalowego i ponowne przyspawanie uzyskując większą odległość od murku. W zakresie oczyszczenie zagruntowanie farbą podkładowa oraz pomalowanie farbą olejną.	kpl		
d.1	kalk. własna	1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
10	KNR 4-01	Wymiana pokrycia muru ogniowego z blachy z cynku	m ²		
d.1	0533-01	<dach nad maszynownią>0.6*2.0	m ²	1.200	
		<mur ogniowy>0.6*1.5	m ²	0.900	
				RAZEM	2.100
11	KNR 4-01	Uzupełnienie drabiny stalowej - wstawienie jednego stopnia stalowego z preta o średnicy fi 16 mm wraz z poręczą po obu stronach o wysokości około 1,5m.	m		
d.1	1301-09	1.8	m	1.800	
				RAZEM	1.800
12	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną z prętów stalowych drabiny z poręczą	m ²		
d.1	1212-08	2.0	m ²	2.000	
				RAZEM	2.000
13	KNR 2-02	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 10 m	m ²		
d.1	1604-01	1.2*4.0	m ²	4.800	
				RAZEM	4.800
14		Czas pracy rusztowań grupy			
d.1		(poz.:1,2)			
15	KNR 4-01	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu na odległość do 1 km	m ³		
d.1	0108-13	poz.1*0.02	m ³	0.300	
				RAZEM	0.300
16	KNR 4-01	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu - za każdy następny 1 km	m ³		
d.1	0108-16	Krotność = 10	m ³	0.300	
		poz.15			
				RAZEM	0.300
17		Opłata wysypiskowa	m ³		
d.1		poz.16	m ³	0.300	
				RAZEM	0.300
2		UZUPEŁNIENIA SANITARNE			
18	KNR 2-15	Montaż rur wywiewnych z blachy stalowej nierdzewnej o śr. 100 mm	szt.		
d.2	0209-06				
	analogia				

Lp.	Kod pozycji	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
	6		szt.	6.000	
				RAZEM	6.000

Lp.	Nazwa	Jm	Przedmiar	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	acetylen techniczny rozpuszczony pozycja kosztorysu 11	kg	1.800 m	0.08 kg/m	0.1440	0.00	
2.	bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II pozycja kosztorysu 13	m ³	4.800 m ²	0.00003 m ³ /m ²	0.0001	0.00	
3.	benzyna do lakierów pozycja kosztorysu 12	dm ³	2.000 m ²	0.034 dm ³ /m ²	0.0680	0.00	
4.	blacha z cynku ogólnego przeznaczenia pozycja kosztorysu 10	kg	2.100 m ²	4.86 kg/m ²	10.2060	0.00	
5.	cement portlandzki z dodatkami 25 pozycja kosztorysu 2	t	15.000 m ²	0.009 t/m ²	0.1350	0.00	
6.	ciasto wapienne (wapno gaszone) pozycja kosztorysu 2	m ³	15.000 m ²	0.0018 m ³ /m ²	0.0270	0.00	
7.	deski iglaste obrzynane gr. 25 mm kl.II pozycja kosztorysu 13	m ³	4.800 m ²	0.00018 m ³ /m ²	0.0009	0.00	
8.	deski iglaste obrzynane gr.25 mm kl.III pozycja kosztorysu 13	m ³	4.800 m ²	0.00002 m ³ /m ²	0.0001	0.00	
9.	druk stalowy okrągły 3 mm pozycja kosztorysu 13	kg	4.800 m ²	0.009 kg/m ²	0.0432	0.00	
10.	druk stalowy okrągły miękki (Na) ocynkowany 0.5-0.55 mm pozycja kosztorysu 10	kg	2.100 m ²	0.012 kg/m ²	0.0252	0.00	
11.	elektrody stalowe do spawania stali węglowych i niskostopowych śr. 6 mm pozycja kosztorysu 11	kg	1.800 m	0.02 kg/m	0.0360	0.00	
12.	emulsja asfaltowa izolacyjna pozycja kosztorysu 8	kg	7.500 m ²	1.1 kg/m ²	8.2500	0.00	
13.	farba akrylowa - kolor pozycja kosztorysu 7	dm ³	12.000 m ²	0.347 dm ³ /m ²	4.1640	0.00	
14.	farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania pozycja kosztorysu 12	dm ³	2.000 m ²	0.077 dm ³ /m ²	0.1540	0.00	
15.	farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania pozycja kosztorysu 12	dm ³	2.000 m ²	0.077 dm ³ /m ²	0.1540	0.00	
16.	folia polietylenowa pozycja kosztorysu 3	m ²	2.250 m ²	0.357 m ² /m ²	0.8033	0.00	
17.	gwoździe budowlane okrągłe ocynkowane pozycja kosztorysu 10	kg	2.100 m ²	0.06 kg/m ²	0.1260	0.00	
18.	haki do muru pozycja kosztorysu 13	kg	4.800 m ²	0.012 kg/m ²	0.0576	0.00	
19.	kominki wywiewne z blachy stalowej nierdzewnej o śr. 100 mm pozycja kosztorysu 18	szt.	6.000 szt.	1 szt./szt.	6.0000	0.00	
20.	kwas solny techniczny pozycja kosztorysu 10	kg	2.100 m ²	0.022 kg/m ²	0.0462	0.00	
21.	maty (płyty) trzcinowe gr. 3.5 cm pozycja kosztorysu 13	m ²	4.800 m ²	0.007 m ² /m ²	0.0336	0.00	
22.	opłata za gruz pozycja kosztorysu 17	m ³	0.300 m ³	1 m ³ /m ³	0.3000	0.00	
23.	papier ścierny w arkuszach pozycja kosztorysu 12	ark.	2.000 m ²	0.56 ark./m ²	1.1200	0.00	
24.	piasek do zapraw pozycja kosztorysu 2	m ³	15.000 m ²	0.0342 m ³ /m ²	0.5130	0.00	
25.	plaskownik stalowy na poręcze po obu stronach pozycja kosztorysu 11	kg	1.800 m	6.04 kg/m	10.8720	0.00	
26.	płyty komunikacyjne długie pozycja kosztorysu 13	m ²	4.800 m ²	0.0004 m ² /m ²	0.0019	0.00	
27.	płyty komunikacyjne krótkie pozycja kosztorysu 13	m ²	4.800 m ²	0.0002 m ² /m ²	0.0010	0.00	
28.	płyty pomostowe robocze pozycja kosztorysu 13	m ²	4.800 m ²	0.0141 m ² /m ²	0.0677	0.00	
29.	preparat gruntujący pozycja kosztorysu 6	dm ³	20.000 m ²	0.22 dm ³ /m ²	4.4000	0.00	
30.	pręty stalowe okrągłe walcowane na gorąco pozycja kosztorysu 11	kg	1.800 m	3.02 kg/m	5.4360	0.00	
31.	spoiwo cynowo-ołowiowe (pręty) pozycja kosztorysu 10	kg	2.100 m ²	0.055 kg/m ²	0.1155	0.00	
32.	środek uplastyczniający do zapraw cementowych pozycja kosztorysu 2	kg	15.000 m ²	0.0224 kg/m ²	0.3360	0.00	
33.	tektura falista 3 warstwowa pozycja kosztorysu 4	m ²	10.000 m ²	1 m ² /m ²	10.0000	0.00	
34.	tlen techniczny gat. I 99,5-98 % pozycja kosztorysu 11	m ³	1.800 m	0.21 m ³ /m	0.3780	0.00	
35.	materiały pomocnicze pozycja kosztorysu 2	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 3	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 6	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 7	zł			0.00		

Naprawa elewacji na dachu KORABprzedmiar.KST

Lp.	Nazwa	Jm	Przedmiar	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
	pozycja kosztorysu 8	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 10	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 11	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 12	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 13	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 18	zł			0.00		
	Razem:	zł					
RAZEM							

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	betoniarka wolnospadowa elektryczna pozycja kosztorysu 2	m-g	0.6000	0.00	
2.	czas pracy rusztowania pozycja kosztorysu 14	m-g	14.3452	0.00	
3.	rusztowanie rurowe pozycja kosztorysu 13	m-g	0.7488	0.00	
4.	samochód dostawczy 0.9 t pozycja kosztorysu 6 pozycja kosztorysu 18 Razem:	m-g m-g m-g	0.0060 0.0600 0.0660	0.00	
5.	Samochód skrzyn.do 5.0t pozycja kosztorysu 15 pozycja kosztorysu 16 Razem:	m-g m-g m-g	0.2790 0.1200 0.3990	0.00	
6.	spawarka elektryczna wirująca do 300 A pozycja kosztorysu 11	m-g	0.8640	0.00	
7.	Wyciąg do ur.ziemi elek.0,18t pozycja kosztorysu 2 pozycja kosztorysu 6 Razem:	m-g m-g m-g	0.6000 0.0040 0.6040	0.00	
				RAZEM	

Słownie: zero i 00/100 zł